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FEDERAZION
DI ATLETIC

1E T ALIANA
A LEGGIRA

Comitato Reglonale PIEMONTE

veos1 Trofeo Pasquale Leonardi
Sordevolo, 6 giugno 2019
Classifica GENERALE / CATEGORIA M/F Km. 7,200
v nepe Cogrome Home fmo__csee Sociea P ca coca
1 79 BARBERO PIANTINO  MASSIMILIANO 1991 CNO16 ATLETICA SALUZZO 123 ASM 1
2 30 PISANI ALESSANDRO 1976 VCO012 A.ATL. CANDELO 122 ASM 2
3 go BOSIO FABIO 1984 VC060 A.S.D.OLIMPIA RUNNERS 121 ASM 3
4 40 VALZ LUCA 1991 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 120 M1 1
5 105 GAZZETTO GABRIELE 1999 CSENO1 AMRON TEAM ASD 119 M1 2
6 39 TORELLO VIERA CARLO 1978 VB025 G.S.D. GENZIANELLA 118 M3 1
7 48 OCCHILUPO LUCA 1986 VCO061 BIELLA RUNNING 117 M1 3
8 102 RIVA MATTEO 2002 VC004 ATLETICA VERCELLI78 116 M1 4
9 118 SANTORO GIUSEPPE 1988 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 115 M1 5
10 68 BAGNASACCO ALBERTO 1967 VC046 ATL.TRIVERO 2001 114 M5 1
11 8o GHIARDO MARCO 1974 VCO061 BIELLA RUNNING 113 M4 1
12 22 GIARDINO LARA 1981 VCO61 BIELLA RUNNING 112 ASF 1
13 6 BOSCHETTI MARCO 1966 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 111 M5 2
14 70 DE BIASI GABRIELE 2003 VC046 ATL.TRIVERO 2001 110 M1 6
15 93  MOSCA ALBERTO 1978 MC025 ATL. POTENZA PICENA 109 M3 2
16 13 CHIODI DANIELE 1984 VCO061 BIELLA RUNNING 108 M2 1
17 71 SCAGLIA NICOLO! 2003 VC046 ATL.TRIVERO 2001 107 M1 7
18 28 OSILIERO VALENTINO 1962 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 106 M6 1
19 g2 MOSCA BALMA FRANCO 1974 VCO061 BIELLA RUNNING 105 M4 2
20 50 SAIA SALVATORE 1975 FIDALO1 RUNCARD 104 M3 3
21 25 LI SACCHI DEBHORA 1985 VCO060 A.S.D.OLIMPIA RUNNERS 103 ASF 2
22 83 CORSETTO SIMONE 1975 TO276 A.S.D.CASTLERUN 102 M3 4
23 132 DI PALMA EMILIANO 1980 VC012 A.ATL.CANDELO 101 M2 2
24 2 ANEDDA GABRIELE 1988 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 100 M1 8
25 18 DE SANTO MATTEO 1992 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 99 M1 9
26 24  GREMMO STEFANO 1966 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 98 M5 3
27 75 MIOLA ANDREA 1972 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 97 M4 3
28 16 COPELLI MASSIMILIANO 1971 VC060 A.S.D.OLIMPIA RUNNERS 96 M4 4
29 91  MARINO ALEX 1979 VCO061 BIELLA RUNNING 95 M3 5
30 124 BRUSTIA MORENO 1996 VCO053 LA VETTA RUNNING 94 M1 10
31 63 MARUTTI ALBERTO 1967 VCO061 BIELLA RUNNING 93 M5 4
32 17 DALL'ANGELO ENRICO 1965 VCO017 G.S.SPLENDOR COSSATO 92 M5 5
33 69 RONZANI MASSIMO 1960 VCO046 ATL. TRIVERO 2001 91 M6 2
34 27 MARTINETTO WALTER 1974 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 90 M4 5
35 128 PISTONO PAOLO 1979 VCO012 A.ATL. CANDELO 89 M3 6
36 73 FALABELLA NICOLA 1965 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 88 M5 6
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

VCO061

78

34

104

81

85

109

113

96

121

64

107

54

97

116

a7

103

123

122

42

15

49

119

111

51

120

53

67

106

92

76

88

127

57

131

44
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BOGGIAN
REMONDINI
CODA

MARCO
MARCO
ALBERTO

GUGLIELMINOTTI CANLU SIMONE

MICHELETTI
EULOGIO
LEBOLE
ANEDDA
SAVINO
FERRANTINO
PELLANDA
LAMANNA
RAMELLA
CORTESE
GAMBA
DESTRO
GIANA
BORASIO
TROPEANO
ROSSI
CODA
VIALARDI
NEIRETTI
RIGAMONTI
GIACOIA
CALDAN
SCARANO
FANTASIA
BELOSSI
TRIVELLATO
DANASINO
PADOVANI
VICENTINI
FLORIO
VIGNA DOCCHIO
SARTORIS
POZz0O

DAVIDE
MARCO
ANTONIO
LUCA
STEFANO
MARCO
FRANCO
EDOARDO
DANIELA
MAURIZIO
GRETA
SONIA
ALESSANDRO
RICCARDO
STEFANO
CARLO
GIANLUCA
PAOLO
FILIPPO
ALFREDO
ANDREA
ROBERTO
PIER CARLO
NICOLA
RENZO
TIZIANO
ROBERTO
MAURIZIO
ROBERTO
DAIANA
MAURO
LUCA
FEDERICA

1982

1973

1960

1971

1978

1964

1965

1983

1978

1989

1954

1971

1977

1972

1992

1968

1975

1971

1986

1962

1965

1973

1982

1985

1987

1962

1959

1963

1984

1962

1952

1962

1993

1981

1964

1973

1978
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VC012 A.ATL. CANDELO

VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO037 GSA POLLONE

VCO061 BIELLA RUNNING

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VCO061 BIELLA RUNNING

VCO061 BIELLA RUNNING

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VC061 BIELLA RUNNING

FIDALO1 RUNCARD

VC064 READY TO RUN S.R.L.

FIDALO1 RUNCARD

FIDALO1 RUNCARD

VCO053 LA VETTA RUNNING

VC061 BIELLA RUNNING

VC012 A.ATL. CANDELO

VC012 A.ATL. CANDELO

UISP09 PODISTICA VIGLIANO ASD

VC061 BIELLA RUNNING

VCO053 LA VETTA RUNNING

VCO001 ATL. SANTHIA'

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

VCO001 ATL. SANTHIA'

VC012 A.ATL. CANDELO
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86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51
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Comitato Reglonale PIEMONTE

M2
M4
M6
M4
M3
M6
M5
M2
M3
M1
M7
M4
ASF
M4
F1
F3
M3
M4
M1
M6
M5
M4
M1
M1
M1
M6
M7
M6
M2
M6
M7
M6
M1
F2
M6
M4
F2
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[
[

© w o

10

12

11

13

14

10

12



VCO061
74 95
75 100
76 110
77 37
78 9
79 41
80 77
81 115
82 112
83 19
84 125
85 31
86 29
87 98
88 9
89 94
90 32
91 66
92 65
93 10
94 8
95 4
96 35
97 38
98 74
99 86
100 108
101 11
102 =2
103 101
104 99
105 72
106 117
107 43
108 45
109 46
110 &1
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ABBIATI
GREPPI
RAVALLESE
SCHIAPPARELLI
BOSCONO
ZANELLATO
BERNARDI
ROSA
SPENNACCHIO
DELLEDONNE
CINUS

PIVA
PERISSINOTTO
STEFANI
BRUSA
TESSAROLO
PIVARI

SELLA
PATTERI
CARRER
BRAGA
BESSONE
RUSSO
STIRPARO

BARBERIS NEGRA

ZORZ|
FINOTTI
CERRI
FARACI
BOERIS
CATTO
BORILLE
DEITOS
PAVAN
MASSARO
AGLIETTA
SPUNTON

ANDREA
ANNA
FILIPPO
CLAUDIO
CARLO
STEFANIA
LUCIANO
ANDREA
ANTONIO
PAOLA
ROBERTO
ALBERTO
CRISTIAN
MICHELE
RENATO
SIMONA
STEFANO
DELFO
LOREDANA
ANTONELLA
EFRE
MARIA CRISTIANA
MARCELLO
CINZIA
MARIA MANUELA
ALBERTO
CHIARA
EMANUELA
DAVIDE
LUCA
GRAZIELLA
GIANPIERO
CHIARA
GIULIANO
ANNAMARIA
ALBERTO
FABIO

1970

1968

1975

1967

1962

1970

1953

1968

1967

1964

1983

1989

1982

1979

1953

1971

1974

1970

1961

1972

1954

1968

1972

1973

1965

1963

1976

1959

1979

1967

1965

1966

1991

1952

1961

1957

1974
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VCo061

VC008

TO118

VC008

VCo61

VC008

VCo061

VCo61

VCo061

VCo061

VC053

VC012

VCO012

VCO064

VCO008

VCO053

VCO012

VCO037

VCO061

VCO008

VCO008

VC060

VC008

VCO053

VC020

VvC012

VC061

VC008

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

TURIN MARATHON

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

LA VETTA RUNNING

A.ATL. CANDELO

A.ATL. CANDELO

READY TO RUN S.R.L.

A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING

A.ATL. CANDELO

GSA POLLONE

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.ATL. CANDELO

BIELLA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

FIDALO1 RUNCARD

VC008

VCO053

VCO053

VC061

BG795

VCO053

VCO053

VvC012
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A.S.GAGLIANICO 1974

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

BIELLA RUNNING

BERGAMO STARS ATLETICA

LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

A.ATL. CANDELO

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

y &

EOCRAZIONE | TALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Reglonale PIEMONTE

M4 13
F3 2
M3 10
M5 9
M6 11
F2 3
M7 4
M5 10
M5 11
F3 3
M2 6
M1 17
M2 7
M3 11
M7 5
F2 4
M4 14
M4 15
F3 4
F2 5
M7 6
F3 5
M4 16
F2 6
F3 6
M6 12
F2 7
F3 7
M3 12
M5 12
F3 8
M5 13
F1 2
M7 7
F3 9
M7 8
M4 17
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VCo61 Trofeo Pasquale Leonardi

Sordevolo, 6 giugno 2019

111 126 CACCIATI ALDO

112 114 LAMPO GIUSEPPE
113 3 SACCOMANO MANUELA
114 26 LOREGGIA ALESSANDRA
115 212 GALLO ROBERTO
116 1 ALLOISIO ANGELA
117 20 GALLO ELENA
118 s DE MARI CLAUDIA
119 s VIGLIONE CLAUDIO
120 e LORENZETTO CHIARA
121 s9 ROSSETTI FEDERICA
122 84 VALLI PAOLO
123 62 PELLEREI MARIELLA

Classifica di Societa a PUNTEGGIO

Trofeo Pasquale Leonardi

C. Soc Societa

1961

1950

1974

1970

1972

1951

1978

1957

1961

1975

1976

1943

1948

VC060

VCo037

VC053

VC008

VC008

VC008

VC008

VC060

VC060

VC012

VC060

UISP09

UISPO5

PUNTI

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

GSA POLLONE

LA VETTA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.ATL. CANDELO

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

PODISTICA VIGLIANO ASD

ASD PODISTICA DORA BALTEA

N° ATL. CLAS.

vco61l BIELLA RUNNING

vcoos A.S.GAGLIANICO 1974
vco12 A.ATL. CANDELO

vcos60 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VvC046 ATL. TRIVERO 2001

vCo53 LA VETTA RUNNING
FIDALO1 RUNCARD

vC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

(DOZ)\JO‘)U‘I-&OOI\JH&Q,

vC037 GSA POLLONE
10 CN016 ATLETICA SALUZZO

11  csenoi AMRON TEAM ASD

12 VB025 G.S.D. GENZIANELLA

13 vCcoo4 ATLETICA VERCELLI 78

14 MC025 ATL. POTENZA PICENA

15 vCoo1  ATL. SANTHIA'

16 TO276 A.S.D. CASTLERUN

17 vCo64 READY TO RUN S.R.L.

18 vCo17 G.S. SPLENDOR COSSATO
19 vC002 UNIONE GIOVANE BIELLA
20 UISPO9  PODISTICA VIGLIANO ASD
21 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
22 TO118 TURIN MARATHON

23 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

24 UISP05 ASD PODISTICA DORA BALTEA

2027
1637
721
462
422
393
316
283
128
123
119
118
116
109
106
102
101
92
73
59
53
48
17

29
27
13
9
4
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13

12

11

10
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LOTRAZIO
DI ATLETIC

1E T ALIANA
A LEGGIRA

Comitato Reglonale PIEMONTE

M6 13
M7 9
F2 8
F2 9
M4 18
F3 10
F2 10
F3 11
M6 14
F2 11
F2 12
M7 10
F3 12
RINUNCIA



